第一届董事会第十七次会议

决议公告
2011-019

巨潮网

44 2011 年 5 月 27 日
第一届监事会第十次会议决

议公告
2011-020

巨潮网

45 2011 年 5 月 27 日 重大资产重组进展公告 2011-021
巨潮网

46 2011 年 5 月 27 日
关于加强上市公司治理专项

活动的自查报告和整改计划

巨潮网

47 2011 年 6 月 24 日
第一届董事会第十八次会议

决议公告
2011-022

巨潮网

48 2011 年 6 月 24 日
独立董事关于聘任公司高级

管理人员的独立意见

巨潮网

49 2011 年 6 月 24 日
年报信息披露重大差错责任

追究制度（2011 年 6 月）

巨潮网

300113   杭州顺网科技股份有限公司 2011 年半年度报告

19

50 2011 年 6 月 24 日
“加强上市公司治理专项活

动”自查问答

巨潮网

51 2011 年 6 月 24 日
坏账核销管理办法（2011 年 6

月）

巨潮网

52 2011 年 6 月 29 日 重大资产重组进展公告 2011-023
巨潮网

300113   杭州顺网科技股份有限公司 2011 年半年度报告

20

第五节  股本变动和主要股东持股情况

一、 股份变动情况

(一) 利润分配及资本公积金转增股本情况

   2011 年 4 月 27 日，公司 2010 年度股东大会审议通过了《2010 年度利润分配及资本公积金转增股本

方案》，以公司现有总股本 60,000,000 股为基数， 向全体股东每 10 股派 2.5 元人民币现金（含税，扣税

后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每 10 股派 2.25 元）；同时，以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 12 股。本方案已于 2011 年 5月实施完毕，公司总股本增至 132,000,000 股。

(二) 股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00% 0 0 54,000,000 0 54,000,000 99,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 45,000,000 75.00% 0 0 54,000,000 0 54,000,000 99,000,000 75.00%

 其中：境内非国有

法人持股
5,346,600 8.91% 0 0 6,415,920 0 6,415,920 11,762,520 8.91%

 境内自然人持股 39,653,400 66.09% 0 0 47,584,080 0 47,584,080 87,237,480 66.09%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份（*） 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 15,000,000 25.00% 0 0 18,000,000 0 18,000,000 33,000,000 25.00%

1、人民币普通股 15,000,000 25.00% 0 0 18,000,000 0 18,000,000 33,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 0 0 72,000,000 0 72,000,000
132,000,00

0
100.00%

300113   杭州顺网科技股份有限公司 2011 年半年度报告

21

(三) 限售股份变动情况表

   单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

华勇 27,122,926 0 32,547,511 59,670,437 首发承诺 2013.08.27

寿建明 8,565,134 0 10,278,161 18,843,295 首发承诺 2011.08.27

程琛 1,982,670 0 2,379,204 4,361,874 首发承诺 2011.08.27

许冬 1,982,670 0 2,379,204 4,361,874 首发承诺 2011.08.27

深圳盛凯投资有

限公司
4,405,933 0 5,287,120 9,693,053 首发承诺 2011.08.27

杭州顺德科技信

息咨询有限公司
940,667 0 1,128,800 2,069,467 首发承诺 2012.09.27

合计   45,000,000   0   54,000,000   99,000,000 － －

注：本期增加限售股均系报告期内实施了资本公积金转增股本方案所致。

二、 公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍
单位：股

股东总数 3,920

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份

数量

华勇 境内自然人 45.20% 59,670,437 0 3,000,000

寿建明 境内自然人 14.28% 18,843,295 0 0

深圳盛凯投资有限公司
境内非国有法

人
7.34% 9,693,053 0 0

程琛 境内自然人 3.30% 4,361,874 0 0

许冬 境内自然人 3.30% 4,361,874 0 0

中国农业银行-银华内需精选

股票型证券投资基金

境内非国有法

人
1.78% 2,343,343 0 0

中国工商银行－嘉实策略增

长混合型证券投资基金

境内非国有法

人
1.76% 2,327,990 0 0

杭州顺德科技信息咨询有限

公司

境内非国有法

人
1.57% 2,069,467 0 0

中国银行－华夏回报证券投

资基金

境内非国有法

人
1.40% 1,853,999 0 0

中国农业银行－华夏复兴股

票型证券投资基金